

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaestr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 4/2019
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová
DNE: 16. ledna 2019

Vážený pan
JUDr. Dominik Fojtů
advokát
U Průhonu 1516/32
170 00 Praha

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane doktore,

k Vaší žádosti podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě které požadujete poskytnutí informací:

1. „Sdělení, jaký je nápad případů spjatých se svěřenskými fondy, tedy takových, které souvisí speciálně s institutem svěřenského fondu, a nikoli výlučně s obecnou správou cizího majetku. Je-li takové rozlišení možné, pak ať toto číslo zahrnuje jakoukoli agendu spojenou se svěřenskými fondy, od udělení pokynu svěřenskému správci po spor o náhradu škody.
2. Zaslání pravomocných rozhodnutí spjatých se svěřenskými fondy tak, jak jsou přesněji vymezeny v bodu ad 1), a to v anonymizované podobě.“,

sděluji:

U Okresního soudu v Opavě dosud nenapadla a nebyla projednávána žádná věc související se svěřenskými fondy.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Bc. Marie Tomášová

dozorčí úřednice a správkyňe aplikace
pověřená vyřizováním žádostí
podle zákona č. 106/1999 Sb.